
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

Num. 

69 

294 

954 

183 

4 

120 

46 

262 

6 

124 

57 

214 

20 

27 

118 

205 

995 

503 

73 

184 

224 

322 

23 

727 

93 

511 

Nome 

BERTOLOTTI ALESSANDRO* 

PAROLARI CHRISTIAN 

ZANON DANIELE 

CRISTINA GIUSEPPE 

SANTINON MORENO 

BROGLIO DENIS SANTE 

ZARANTONELLO NICOLO' 

MARINI ALESSANDRO 

TREVISAN NICOLA 

LEDER RICCARDO 

MARIN CHRISTIAN 

TALENTINI MATTIA 

CANTON GIUSEPPE 

PASETTI MANUEL* 

DE BORTOLI GIACOMO 

FACCHETTI MICHAEL* 

SARTORI LUCIANO 

GUIDOLIN DANIEL 

BENEDETTI STEFANO 

SAINOVSKI ALEN 

DI  PISA ANTONINO 

ZAMBELLI MATTEO* 

ROSSETTO ELIA 

SCIESSERE GIACOMO 

GENTILIN FABIO 

GENTILIN DIEGO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

3 

Tempo Totale 

13:18.496 

13:20.193 

13:34.096 

13:34.974 

13:37.387 

13:38.464 

13:39.700 

13:51.161 

13:56.376 

14:01.074 

14:05.105 

14:06.052 

14:18.599 

14:20.716 

14:34.200 

14:42.499 

14:46.380 

14:48.523 

14:55.545 

14:56.309 

15:02.257 

13:27.838 

14:54.060 

10:09.421 

11:14.896 

6:23.622 

Diff 

1.697 

15.600 

16.478 

18.891 

19.968 

21.204 

32.665 

37.880 

42.578 

46.609 

47.556 

1:00.103 

1:02.220 

1:15.704 

1:24.003 

1:27.884 

1:30.027 

1:37.049 

1:37.813 

1:43.761 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

Differenza 

1.697 

13.903 

0.878 

2.413 

1.077 

1.236 

11.461 

5.215 

4.698 

4.031 

0.947 

12.547 

2.117 

13.484 

8.299 

3.881 

2.143 

7.022 

0.764 

5.948 

1 Giro 

1:26.222 

1 Giro 

1:05.475 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:51.526 

1:50.879 

1:52.489 

1:53.924 

1:52.259 

1:54.190 

1:54.538 

1:53.906 

1:55.290 

1:56.964 

1:55.842 

1:52.953 

1:56.109 

1:58.994 

2:01.835 

1:53.670 

2:00.445 

2:03.388 

1:57.481 

2:02.921 

1:58.713 

1:57.172 

2:23.328 

1:52.924 

1:58.776 

2:02.930 

Nel Giro 

7 

7 

3 

7 

1 

2 

2 

4 

7 

4 

7 

2 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

5 

7 

6 

4 

6 

4 

1 

2 

Punti 

250 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

220 

90 

200 

87 

84 

82 

80 

78 

180 

76 

74 

72 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.697 

Velocità  Media 

55,229 

Miglior tempo sul giro 

1:50.879 

Velocità Migliore 

56,819 

Giro Migliore di 

294 - PAROLARI CHRISTIAN 

Stampato: 04/06/2017 13.02.35 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ODOLO 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:47:10 

Odolo (BS) 1,750 Km. 

04/06/2017 12:50 


